[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2019 г.                                  с. Краснополье                                                №   41

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Краснопольского сельсовета «Об исполнении бюджета муниципального образования Краснопольский сельсовет за 2018 год»

            Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет, Положением о публичных слушаниях в Краснопольском сельсовете, администрация Краснопольского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Краснопольского сельсовета «Об исполнении бюджета муниципального образования Краснопольский сельсовет за 2018 год» на 17 часов 23 апреля 2019 года в здании администрации Краснопольского сельсовета по адресу: с.Краснополье, ул.Трудовая 29.

2. Назначить ответственной за подготовку и проведение публичных слушаний главного бухгалтера администрации Краснопольского сельсовета Шумкину З.Ф.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснопольского сельсовета                                                         О.Е. Султреков